ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    29.01.2014                                                                                                  № 6/13
О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края
        Рассмотрев документы, представленные кандидатом на должность Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края Кудашовым Александром Ивановичем для регистрации доверенных лиц, в соответствии с пунктом 4 статьи 31 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края РЕШИЛА:
      1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края Кудашова Александра Ивановича в количестве  1  человек (список прилагается).
          2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу кандидата удостоверение о регистрации установленного образца.

     3. Настоящее решение довести до сведений избирателей через места размещения агитационных материалов на территории Лебяженского сельсовета.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                __Игнатьева А.Н

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                  Степаненко А.М.

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП

Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования

             от 29.01.2014 № 6/13
СПИСОК

Доверенных лиц кандидата на должность Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края(
______________________________Кудашов Александр Иванович_____________________________
(Фамилия имя отчество кандидата)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Адрес места жительства
	Основное место работы или службы, должность
(род занятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Линдт Федр Александрович
	02.11.1961
	0405 № 128578 20.12.2006
	Красноярский край, Краснотуранский район с.Лебяжье, ул.Ленина,

1-2
	Мунииципальное бюджетное образовательное учреждение Лебяженский детский сад «Тополек», сторож.